
Páteční bleskofffka o CD Live in Matongo

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 28 Duben 2011 23:42

  Po dnešní výhře se asi velmi rychle zapráší. Máme totiž pro vás nachystané  CD se
záznamem živého koncertu Epy de Mye ještě v sestavě s kytaristou a zpěvákem Lukášem
Kazíkem. Lukáš ze zdravotních důvodů v červnu 2010 z kapely odešel a Honza Přeslička s
Luckou Cíchovou přizvali k epydemickému šíření svých písniček Dušana Vainera. Vloni se
rozhodli připomenout divákům koncertní atmosféru období s Lukášem, kdy Epy de Mye
úspěšně dobývala folková podia,  vydáním CD Live
in Matongo
, živého záznamu jednoho z koncertů původní sestavy. Na desce jsou zaznamenány písně z
desky Stopy nezmizí, ale i písně zatím nezaznamenané. 
Například Obyčejné fotky
, 
Kostlivec
,
Lehkost bytí
, 
To se zase urodilo 
nebo převzaté 
San Francisco Bay Blues 
a 
Minor Swing
. Uvidíme, které z nich se objeví na druhém studiovém CD, které letos hodlají vydat už v nové
sestavě. Ale dnes ještě vzpomínáme a chcete-li mít ještě „starou“ Epy de Myii doma, odpovězte
na naše otázky správně jako první.

1. Kdy a kde se zaznamenaný koncert konal?
2. Ve kterém roce Epy de Mye vznikla?
3. Jak se jmenují pravidelné koncerty s hosty, které Epy de Mye pořádá, a kde se přesně
konají?
4. Ke které písničce z CD Stopy nezmizí vznikl klip?  

 1 / 1


